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TACTIMag na skurcze 50+30
 

Cena: 24,47 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 80 tabl. (4 blist.po 20szt.)

Postać tabl.powl.

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

TACTIMag na skurcze to suplement diety, zawierający zestaw witamin i minerałów, których prawidłowy poziom wpływa korzystnie na
prawidłową pracę mięśni (skurcze, rozkurcze), a także pomaga zredukować uczucie zmęczenia i ukoić nerwy.

Suplement diety TactiMag polecany jest w celu uzupełnienia niedoborów potasu, magnezu, wiatminy B6 i witaminy E w organizmie. Ich
prawidłowy poziom:przyczynia się do zmniejszenia bolesnych i nieregularnych skurczów mięśni,przyczynia się do ograniczenia
problemów z puchnącymi nogami i rękami oraz powoduje wzmocnienie mięśni.

Skład:
chlorek potasu (substancja wzbogacająca), celuloza mikrokrystaliczna (substancje wypełniające), węglan magnezu (substancja
wzbogacająca), sorbitol (substancja wypełniająca), hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), dwutlenek krzemu
(substancja przeciwzbrylająca), DL-alfa-tokoferol (substancja wzbogacająca), kwas stearynowy (substancja przeciwzbrylająca),
dwutlenek tytanu (barwnik), skrobia kukurydziana (substancja wypełniająca), glikol polietylenowy PEG6000 (substancja glazurująca),
poliwinylopirolidon (substancja glazurująca), chlorowodorek pirydoksyny (substancja wzbogacająca).

Zawartość składników w 2 tabletkach:
Magnez 100 mg (26,7% ZDS*)
Witamina B6 1,4 mg (100% ZDS*)
Potas 300 mg (15% ZDS*)
Witamina E 10 mg (83,3% ZDS*)
*ZDS - zalecane dzienne spożycie

Dawkowanie:
Zaleca się: dorośli 1-2 tabletki dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Należy zachować szczególną ostrożność u osób z niewydolnością nerek, w
takim przypadku przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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